様式第８（第９条関係）
	 eq \o\ad(老人ホーム事業変更届,　　　　　　　　　　　　　)老人ホーム事業変更届
年　　月　　日
　愛知県知事　　　　　殿
住　所
（ eq \o(\s\up  5(主たる事務),\s\do  5(所の所在地))）　　　　　　主たる事務所の所在地
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
（ eq \o(\s\up  5(名称及び代),\s\do  5(表者氏名　))）　　　　　　名称及び代表者氏名
　下記のとおり老人ホーム事業を変更します。

	施設
	名称

	種類

	開始届出年月日
	　　年　　　月　　　日

	既変更届出年月日
	　　年　　　月　　　日
　　年　　　月　　　日

	変更事項
	変更前

	変更後

	変更予定年月日
	　　年　　　月　　　日

	変更理由

　備考　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とする。